第一頁 共一頁

中國文化大學教學資源中心  函

        地址：台北市士林區華岡路 55號
        傳真電話：（02）28618941
        承 辦 人：林玉芬
        聯絡方式：02-28610511# 17912

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 111 年 10月 7日

發文字號：（111）教源字第 089號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：附件一-學生學習社群補助計畫執行注意事項暨申請表、附件二-學生學習社群補助計畫

   討論紀錄表暨簽到表、附件三-學生學習社群補助計畫心得暨成果報告、附件四-學生學習

   社群自主學習自評表

主旨：檢送 111學年度第 1學期中程校務計畫「學生學習社群」補助計畫執

行事項乙份，歡迎全校同學踴躍提出申請。

說明：

一、 教學資源中心為推廣本校學生建立學生學習社群，鼓勵同學自主學習，加

強自我管理、讀書技巧、創意思考、口語表達能力及習慣之提升。

二、 本學期「學生學習社群」相關事項請參閱「執行注意事項」，欲申請者請

至教學資源中心網站下載（學生學習資源組／學生學習社群）申請表（

附件一），並於 111年 10月 21日（週五）中午前填妥後繳至本中心，經

審核通過者將另行通知並始得進行活動。

三、 如有相關問題，請電洽林小姐（分機 17912 ）或 E-mail 至

lyf17@ulive.pccu.edu.tw。

正本：各學術單位

副本：教學資源中心